                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 5

                                                                                                                                                                                                                                do uchwały nr XIV/106/04
                                                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Sulików

                                                                                                                                                                                                                                z 28 stycznia 2004 roku
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKŁADACH BUDŻETOWYCH NA 2004 ROK

                                                                                                                                                                                                                                                                 w zł

	Dział


	Rozdz.
	Wyszczególnienie
	Stan funduszu

obrotowego na

początek roku
	Przychody
	Wydatki
	Stan funduszu

obrotowego na

koniec roku

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	           7.

	900
	90003
	Gminny Zakład Komunalny w Sulikowie


	     28.474
	      718.400
	        711.365
	       35.509

	O G Ó Ł E M


	     28.474
	      718.400
	        711.365
	       35.509
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